

მშენებლობის ღირებულება  
კრებსითი სახარჯთაღრიცხვო გაანგარიშება

საქართველოს ოკუპირებულ ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო

/მშენებლობის დასახელება/

| № | ხარჯთაღ-<br>რიცხვების და<br>ანგარუშების<br>№            | თავეების, ობიექტების, სამუშაოებისა და დანახარჯების<br>დასახელება                                                                                               | სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება        |                                  |                                                 |                      | საერთო<br>სახარჯთაღრი-ცხვო<br>ღირ-ბა<br>ათასი ლარი                 |
|---|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------|
|   |                                                         |                                                                                                                                                                | სამშენებლ<br>ო<br>სამუშაოებ<br>ის | სამონტაჟ<br>ო<br>სამუშაოე<br>ბის | დანადგარე<br>ბის ავეჯის<br>და<br>ინვენტარი<br>ს | ხვადასხვა<br>ხარჯები |                                                                    |
| 1 | 2                                                       | 3                                                                                                                                                              | 4                                 | 5                                | 6                                               | 7                    | 8                                                                  |
|   | ობ.ხ.№1<br>ლოკ.ხ.№2<br>ლოკ.ხ.№3<br>ლოკ.ხ.№4<br>ლოკ.ხ.№5 | <u>თავი 2</u><br><u>მშენებლობის ძირითადი ობიექტები</u><br>ინტერიერის რემონტი<br>სანტექნიკა<br>გათბობა გაგრილება<br>ელექტრობა<br>გარე გამწვანება<br><b>ჯამი</b> |                                   |                                  |                                                 |                      | 329 753<br>7 941<br>140 388<br>122 264<br>37 327<br><b>637 673</b> |
|   |                                                         | გაუთვალისწინებელი ხარჯი 3%                                                                                                                                     |                                   |                                  |                                                 |                      | 19 130                                                             |
|   |                                                         | <b>ჯამი</b>                                                                                                                                                    |                                   |                                  |                                                 |                      | <b>656 804</b>                                                     |
|   |                                                         | დ.დ.გ. 18%                                                                                                                                                     |                                   |                                  |                                                 |                      | 118 225                                                            |
|   |                                                         | <b>სულ</b>                                                                                                                                                     |                                   |                                  |                                                 |                      | <b>775 028</b>                                                     |

შპს "ამრ"  
დირექტორი

ილია ედიბერძე

საქართველოს ოკუპირებულ ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო

/მშენებლობის დასახელება/

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა #1

2020 წლის II კვარტლის ფასებით

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 329 753 ლარი  
მათ შორის ხელფასი 124 417 ლარი

| საფუძველი                 | ს ა მ უ შ ა ო ს<br>დასახელება                          | ნორმატიული<br>რესურსი |        |        | ხელფასი      |          | მასალა       |     | სამშენებლო<br>მექანიზმები |        | ჯამი     |
|---------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------|--------|--------|--------------|----------|--------------|-----|---------------------------|--------|----------|
|                           |                                                        | განზ.                 | რთელუზ | სულ    | ერთ.<br>ფასი | სულ      | ერთ.<br>ფასი | სულ | ერთ.<br>ფასი              | სულ    |          |
| 1                         | 2                                                      | 3                     | 4,00   | 5,0    | 6,00         | 7,0      | 8,0          | 9,0 | 10,0                      | 11,0   | 13'      |
| I. სადემონტაჟო სამუშაოები |                                                        |                       |        |        |              |          |              |     |                           |        |          |
| B3EP-88 14-801გამ         | კედლების და კოლონების გაწმენდა<br>არსებული საღებავიდან | კვ.მ                  |        | 745,00 |              | -        |              | -   |                           | -      | -        |
|                           | შრომითი რესურსები                                      | კ-სთ                  | 0,16   | 119,20 | 6,25         | 745,00   |              | -   |                           | -      | 745,00   |
| 46-31-2                   | იატაკიდან დაზიანებული მეტლახის<br>ფილების დემონტაჟი    | კვ.მ.                 |        | 426,00 |              | -        |              | -   |                           | -      | -        |
|                           | შრომითი რესურსები                                      | კაც/სთ                | 0,32   | 8,72   | 146,50       | 1 277,63 |              | -   |                           | -      | 1 277,63 |
|                           | მანქანები                                              | ლარი                  | 0,02   | 0,58   |              | -        |              | -   | 200,00                    | 116,10 | 116,10   |
| 46-27-5                   | არსებული ჭერის დემონტაჟი                               | კვ.მ                  |        | 474,00 |              | -        |              | -   |                           | -      | -        |
|                           | შრომის დანახარჯი                                       | კ-სთ                  | 0,77   | 364,98 | 1,50         | 547,47   |              | -   |                           | -      | 547,47   |
|                           | მანქანები                                              | ლარი                  | 0,04   | 19,96  |              | -        |              | -   |                           | -      | -        |
|                           | სხვა მასალები                                          | ლარი                  | 0,07   | 35,22  |              | -        |              | -   |                           | -      | -        |
| 46-20-3                   | არსებული ბლოკის კედლის დემონტაჟი                       | კვ.მ                  |        | 88,00  |              | -        |              | -   |                           | -      | -        |
|                           | შრომის დანახარჯი                                       | კ-სთ                  | 0,29   | 25,52  | 22,50        | 574,20   |              | -   |                           | -      | 574,20   |

|                  |                                                                                                                                                                    |       |       |        |       |          |       |          |       |          |          |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------|-------|----------|-------|----------|-------|----------|----------|
|                  | მანქანები                                                                                                                                                          | ლარი  | 0,25  | 22,00  |       | -        |       | -        | 3,00  | 66,00    | 66,00    |
|                  | სხვა მასალები                                                                                                                                                      | ლარი  | 0,18  | 15,84  |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
| 46-21-           | სადემონტაჟო მონოლითური ჭერის ფილის დემონტაჟი                                                                                                                       | კვ.მ  |       | 7,00   |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
|                  | შრომის დანახარჯი                                                                                                                                                   | კ-სთ  | 4,07  | 28,46  | 8,00  | 227,64   |       | -        |       | -        | 227,64   |
|                  | მანქანები                                                                                                                                                          | ლარი  | 10,42 | 72,92  |       | -        |       | -        | 1,00  | 72,92    | 72,92    |
|                  | სხვა მასალები                                                                                                                                                      | ლარი  | 6,94  | 48,61  |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
| 46-32-1          | არსებული მინის კარებების დემონტაჟი                                                                                                                                 | კვ.მ  |       | 35,60  |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
|                  | შრომის დანახარჯი                                                                                                                                                   | კ-სთ  | 1,70  | 60,52  | 23,00 | 1 391,96 |       | -        |       | -        | 1 391,96 |
|                  | მანქანები                                                                                                                                                          | ლარი  | 0,10  | 3,50   |       | -        |       | -        | 10,00 | 35,03    | 35,03    |
| 46-32-3          | არსებული მდფ კარების დემონტაჟი                                                                                                                                     | კვ.მ  |       | 24,00  |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
|                  | შრომის დანახარჯი                                                                                                                                                   | კ-სთ  | 0,89  | 21,29  | 10,00 | 212,88   |       | -        |       | -        | 212,88   |
|                  | მანქანები                                                                                                                                                          | ლარი  | 0,10  | 2,36   |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
| საბაზრო          | 0.00 ნიშნულზე ეზოს მხარეს სართულშუა გადახურვის ფილის დემონტაჟი(თაბაშირმუყაო)                                                                                       | კვ.მ  | -     | 25,00  |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
|                  | შრომის დანახარჯი                                                                                                                                                   | კ-სთ  | 2,18  | 54,50  | 1,00  | 54,50    |       | -        |       | -        | 54,50    |
|                  | მანქანები                                                                                                                                                          | ლარი  | 11,45 | 286,25 |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
| საბაზრო          | მინის ტიხრის დემონტაჟი                                                                                                                                             | კვ.მ  |       | 21,37  |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
|                  | შრომის დანახარჯი                                                                                                                                                   | კვ.მ  | 1,00  | 21,37  | 15,00 | 320,55   |       | -        |       | -        | 320,55   |
| საბაზრო          | ალუმინის მოაჯირის დემონტაჟი                                                                                                                                        | გრძ/მ |       | 25,00  |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
|                  | შრომის დანახარჯი                                                                                                                                                   |       | 1,00  |        | 4,00  | -        |       | -        |       | -        | -        |
|                  | მანქანები                                                                                                                                                          |       |       |        |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
| თ.13             | სამშენებლო ნარჩენების ტრანსპორტირება 18კმ მანძილზე თვითმცლელეებით მასალა-ნაკეთობების წონები ფართიXსისქეXმოცულობითი წონა ა) კერამიკული ფილები მიკრული ხსნარით ტონა; | ტ     |       | 50,00  | 25,00 | 1 250,00 | 20,00 | 1 000,00 | 25,00 | 1 250,00 | 3 500,00 |
|                  | კონსტრუქციული ელემენტები                                                                                                                                           |       |       |        |       | -        |       | -        |       | -        | -        |
| 15-55-5. ტ.53.11 | შენობის შიდა კოლონების ლესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით                                                                                                                | კვ.მ. |       | 158,00 |       | -        |       | -        |       | -        | -        |

|                  |                                                                             |        |      |               |        |                  |        |                 |       |               |                  |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|------|---------------|--------|------------------|--------|-----------------|-------|---------------|------------------|
|                  | შრომითი რესურსები                                                           | კაც/სთ | 0,74 | 117,30        | 30,00  | <b>3 518,98</b>  |        | -               |       | -             | <b>3 518,98</b>  |
|                  | მანქანები                                                                   | ლარი   | 0,02 | 3,32          |        | -                |        | -               | 28,00 | <b>92,90</b>  | <b>92,90</b>     |
|                  | ცემენტის ხსნარი                                                             | კუბ.მ. | 0,02 | 2,95          |        | -                | 120,00 | <b>354,36</b>   |       | -             | <b>354,36</b>    |
|                  | მავთულის ბადე                                                               | კვ.მ.  | 0,06 | 8,76          |        | -                | 3,50   | <b>30,66</b>    |       | -             | <b>30,66</b>     |
|                  | სხვა ხარჯები                                                                | ლარი   | 0,00 | 0,47          | 100,00 | <b>47,40</b>     |        | -               |       | -             | <b>47,40</b>     |
| ვლ15-66-9        | <b>კედლების და კოლონების მობათქაშება გაჯის ხსნარით</b>                      | კვ.მ.  |      | <b>745,00</b> |        | -                |        | -               |       | -             | -                |
|                  | შრომითი რესურსები                                                           | კაც/სთ | 1,16 | 864,20        | 15,00  | <b>12 963,00</b> |        | -               |       | -             | <b>12 963,00</b> |
|                  | მანქანები                                                                   | ლარი   | 0,04 | 31,74         |        | -                |        | -               | 20,00 | <b>634,74</b> | <b>634,74</b>    |
|                  | გაჯი                                                                        | ტონა   | 0,04 | 27,57         |        | -                | 95,00  | <b>2 618,68</b> |       | -             | <b>2 618,68</b>  |
|                  | წყალი                                                                       | კუბ.მ. | 0,01 | 4,47          |        | -                |        | -               |       | -             | -                |
|                  | მავთულის ბადე                                                               | კვ.მ.  | 0,05 | 39,34         |        | -                | 3,50   | <b>137,68</b>   |       | -             | <b>137,68</b>    |
|                  | სხვა ხარჯები                                                                | ლარი   | 0,00 | 2,24          | 160,00 | <b>357,60</b>    |        | -               |       | -             | <b>357,60</b>    |
| 15-168-7.        | <b>შენობის შიდა კოლონების ღებვა მაღალხარისხიანი წყალ-ემულსიის საღებავით</b> | კვ.მ.  |      | <b>158,00</b> |        | -                |        | -               |       | -             | -                |
|                  | შრომითი რესურსები                                                           | კაც/სთ | 0,66 | 103,96        | 15,00  | <b>1 559,46</b>  |        | -               |       | -             | <b>1 559,46</b>  |
|                  | მანქანები                                                                   | ლარი   | 0,01 | 1,58          |        | -                |        | -               | 25,00 | <b>39,50</b>  | <b>39,50</b>     |
|                  | საღებავი                                                                    | კვ     | 0,63 | 99,54         |        | -                | 7,00   | <b>696,78</b>   |       | -             | <b>696,78</b>    |
|                  | საფითხნი                                                                    | კვ     | 0,79 | 124,82        |        | -                | 0,40   | <b>49,93</b>    |       | -             | <b>49,93</b>     |
|                  | სხვა ხარჯები                                                                | ლარი   | 0,02 | 2,53          | 50,00  | <b>126,40</b>    |        | -               |       | -             | <b>126,40</b>    |
| 15-55-5. ტ.53.11 | <b>შენობის შიდა კედლების ღებვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით</b>                   | კვ.მ.  |      | <b>587,00</b> |        | -                |        | -               |       | -             | -                |
|                  | შრომითი რესურსები                                                           | კაც/სთ | 0,74 | 435,79        | 17,50  | <b>7 626,30</b>  |        | -               |       | -             | <b>7 626,30</b>  |
|                  | მანქანები                                                                   | ლარი   | 0,02 | 12,33         |        | -                |        | -               | 25,00 | <b>308,18</b> | <b>308,18</b>    |
|                  | ცემენტის ხსნარი                                                             | კუბ.მ. | 0,02 | 10,97         |        | -                | 115,00 | <b>1 261,67</b> |       | -             | <b>1 261,67</b>  |
|                  | მავთულის ბადე                                                               | კვ.მ.  | 0,06 | 32,54         |        | -                | 4,00   | <b>130,17</b>   |       | -             | <b>130,17</b>    |
|                  | სხვა ხარჯები                                                                | ლარი   | 0,00 | 1,76          | 120,00 | <b>211,32</b>    |        | -               |       | -             | <b>211,32</b>    |
| 15-168-7.        | <b>შენობის შიდა კედლების ღებვა მაღალხარისხიანი წყალ-ემულსიის საღებავით</b>  | კვ.მ.  |      | <b>587,00</b> |        | -                |        | -               |       | -             | -                |
|                  | შრომითი რესურსები                                                           | კაც/სთ | 0,66 | 386,25        | 15,00  | <b>5 793,69</b>  |        | -               |       | -             | <b>5 793,69</b>  |
|                  | მანქანები                                                                   | ლარი   | 0,01 | 5,87          |        | -                |        | -               | 5,00  | <b>29,35</b>  | <b>29,35</b>     |
|                  | საღებავი                                                                    | კვ     | 0,63 | 369,81        |        | -                | 7,00   | <b>2 588,67</b> |       | -             | <b>2 588,67</b>  |
|                  | საფითხნი                                                                    | კვ     | 0,79 | 463,73        |        | -                | 0,40   | <b>185,49</b>   |       | -             | <b>185,49</b>    |
|                  | სხვა ხარჯები                                                                | ლარი   | 0,02 | 9,39          | 8,00   | <b>75,14</b>     |        | -               |       | -             | <b>75,14</b>     |

|                 |                                                                                        |        |      |          |       |          |        |          |       |        |          |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|----------|-------|----------|--------|----------|-------|--------|----------|
| 11-8-1          | დემონტაჟის შემდეგ არსებული<br>იატაკების მოჭიმვა ქვიშა/ცემენტის<br>ხსნარით 10მმ სისქეზე | კვ.მ   |      | 425,00   |       | -        |        | -        |       | -      | -        |
|                 | შრომის დანახარჯი                                                                       | კ/სთ   | 0,20 | 85,68    | 77,38 | 6 629,92 |        | -        |       | -      | 6 629,92 |
|                 | მანქანები                                                                              | ლარი   | 0,01 | 6,33     |       | -        |        | -        | 40,00 | 253,30 | 253,30   |
| თ.4,1;პ.<br>364 | ცემენტ-ქვიშოვანი ხსნარი მ-50                                                           | მ3     | 0,04 | 17,43    |       | -        | 115,00 | 2 003,88 |       | -      | 2 003,88 |
|                 | სხვა მასალები                                                                          | ლარი   | 0,06 | 27,20    |       | -        |        | -        |       | -      | -        |
| 11-20-3         | იატაკების მოპირკეთება კერამოგრანიტის<br>ფილებით                                        | კვ.მ   |      | 265,00   |       | -        |        | -        |       | -      | -        |
|                 | შრომის დანახარჯი                                                                       | კ/სთ   | 1,08 | 286,20   | 18,00 | 5 151,60 |        | -        |       | -      | 5 151,60 |
|                 | მანქანები                                                                              | მან    | 0,05 | 11,98    |       | -        |        | -        | 10,00 | 119,78 | 119,78   |
| თ.4,1;პ.<br>325 | კერამიკული ფილები ზომით                                                                | კვ.მ   | 1,02 | 270,30   |       | -        | 25,00  | 6 757,50 |       | -      | 6 757,50 |
| თ.4,1;პ.<br>320 | პლინტუსი                                                                               | მ      | 1,07 | 283,55   |       | -        | 6,50   | 1 843,08 |       | -      | 1 843,08 |
| თ.4,1;პ.<br>205 | წებოცემენტი                                                                            | კგ     | 5,00 | 1 325,00 |       | -        | 0,40   | 530,00   |       | -      | 530,00   |
|                 | სხვა მასალები                                                                          | მან    | 0,05 | 12,35    |       | -        | 10,00  | 123,49   |       | -      | 123,49   |
| 11-27-<br>ნგამ. | შენობის ოთახებში იატაკზე ლამინატის<br>დაგება                                           | კვ.მ.  |      | 160,00   |       | -        |        | -        |       | -      | -        |
|                 | შრომითი რესურსები                                                                      | კაც/სთ | 0,99 | 159,04   | 9,00  | 1 431,36 |        | -        |       | -      | 1 431,36 |
|                 | მანქანები                                                                              | ლარი   | 0,03 | 4,02     |       | -        |        | -        | 15,00 | 60,24  | 60,24    |
|                 | წებო                                                                                   | კგ     | 0,50 | 80,00    |       | -        | 1,00   | 80,00    |       | -      | 80,00    |
|                 | ლამინირებული პარკეტი A8 4/32<br>(გერმანია)                                             | კვ.მ.  | 1,02 | 163,20   |       | -        | 24,00  | 3 916,80 |       | -      | 3 916,80 |
|                 | ლამინირის პლინტუსი (PVX)HHH=56მმ;<br>სიგრძით 2500მმ                                    | გრძ.მ. | 1,07 | 171,20   |       | -        | 2,00   | 342,40   |       | -      | 342,40   |
|                 | ლამინატის დასაგები ღრუბელი                                                             | კვ.მ.  | 1,02 | 162,40   |       | -        | 0,50   | 81,20    |       | -      | 81,20    |
|                 | სხვა ხარჯები                                                                           | ლარი   | 0,18 | 29,12    | 5,00  | 145,60   |        | -        |       | -      | 145,60   |
| 34-<br>58გამ.   | შენობის ოთახებში ამსტონგის ტიპის<br>ნესტგამძლე შეკიდული ჭერის მოწყობა                  | კვ.მ.  |      | 403,00   |       | -        |        | -        |       | -      | -        |
|                 | შრომითი რესურსები                                                                      | კაც/სთ | 1,53 | 616,59   | 6,00  | 3 699,54 |        | -        |       | -      | 3 699,54 |
|                 | მანქანები                                                                              | ლარი   | 0,04 | 17,33    |       | -        |        | -        | 10,00 | 173,29 | 173,29   |
|                 | შესაკიდო მასალა (კომპლექტი)                                                            | კვ.მ.  | 1,01 | 407,03   |       | -        | 10,20  | 4 151,71 |       | -      | 4 151,71 |

|                   |                                                                                            |        |      |        |        |          |       |          |        |       |          |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|--------|--------|----------|-------|----------|--------|-------|----------|
|                   | სხვა ხარჯები                                                                               | ლარი   | 0,06 | 25,79  | 8,00   | 206,34   |       | -        |        | -     | 206,34   |
| 34-58გამ          | შეკიდული ჭერის მონტაჟი                                                                     | კვ.მ.  |      | 70,00  |        | -        |       | -        |        | -     | -        |
|                   | შრომითი რესურსები                                                                          | კაც/სთ | 1,53 | 107,10 | 5,00   | 535,50   |       | -        |        | -     | 535,50   |
|                   | მანქანები                                                                                  | ლარი   | 0,04 | 3,01   |        | -        |       | -        | 20,00  | 60,20 | 60,20    |
|                   | შეკიდული ჭერი პლასტმასის (კომპლექსში)                                                      | კვ.მ.  | 1,01 | 70,70  |        | -        | 12,00 | 848,40   |        | -     | 848,40   |
|                   | სხვა ხარჯები                                                                               | ლარი   | 0,06 | 4,48   | 50,00  | 224,00   |       | -        |        | -     | 224,00   |
| 15-14-1.          | შიდა კედლებზე ტრავენტინი ფილებით მოპირკეთება სისქით 30X60 (3=20მმ )                        | კვ.მ.  |      | 31,00  |        | -        |       | -        |        | -     | -        |
|                   | შრომითი რესურსები                                                                          | კაც/სთ | 1,70 | 52,70  | 23,00  | 1 212,10 |       | -        |        | -     | 1 212,10 |
|                   | მანქანები                                                                                  | ლარი   | 0,02 | 0,62   |        | -        |       | -        | 100,00 | 62,00 | 62,00    |
|                   | ტრავენტინი ფილა                                                                            | კვ.მ.  | 1,06 | 32,86  |        | -        | 60,00 | 1 971,60 |        | -     | 1 971,60 |
|                   | ცემენტის ხსნარი                                                                            | კუბ.მ. | 0,04 | 1,15   | 130,00 | 149,11   |       | -        |        | -     | 149,11   |
|                   | სხვა ხარჯები                                                                               | ლარი   | 0,01 | 0,22   | 500,00 | 108,50   |       | -        |        | -     | 108,50   |
| კნაუფი ს კატალოგი | თაბაშირმუყაოს კედლის მოწყობა (ორივე მხარეს ორი ფილა)                                       | კვ/მ   |      | 38,00  |        | -        |       | -        |        | -     | -        |
|                   | შრომითი რესურსები                                                                          | კაც/სთ | 1,27 | 48,26  | 9,45   | 456,06   |       | -        |        | -     | 456,06   |
|                   | მანქანები                                                                                  | მან    | 0,02 | 0,74   |        | -        |       | -        | 80,00  | 58,98 | 58,98    |
|                   | შესაკიდი მასალა (კომპლექტი)                                                                | კვ/მ   | 1,05 | 39,90  |        | -        | 20,00 | 798,00   |        | -     | 798,00   |
|                   | სხვა ხარჯები                                                                               | ლარი   | 0,05 | 1,97   | 50,00  | 98,42    |       | -        |        | -     | 98,42    |
| კნაუფი ს კატალოგი | 0.00 ნიშნულზე ეზოს მხარეს სართულშუა გადახურვის ფილის თაბაშირმუყაოს მოწყობა                 | კვ/მ   |      | 25,00  |        | -        |       | -        |        | -     | -        |
|                   | შრომითი რესურსები                                                                          | კაც/სთ | 1,27 | 31,75  | 10,00  | 317,50   |       | -        |        | -     | 317,50   |
|                   | მანქანები                                                                                  | მან    | 0,02 | 0,49   |        | -        |       | -        | 120,00 | 58,20 | 58,20    |
|                   | შესაკიდი მასალა (კომპლექტი)                                                                | კვ/მ   | 1,05 | 26,25  |        | -        | 9,00  | 236,25   |        | -     | 236,25   |
|                   | სხვა ხარჯები                                                                               | ლარი   | 0,05 | 1,30   | 100,00 | 129,50   |       | -        |        | -     | 129,50   |
| 15-168-7          | რიგელების მოპირკეთება (კომპლექტში „kronospan" K090 ფილა 18 მ/მ 2.07X2.80, წიბო და მონტაჟი) | კვ/მ   | -    | 58,00  |        | -        |       | -        |        | -     | -        |

|            |                                                              |      |  |       |        |          |       |        |  |   |          |
|------------|--------------------------------------------------------------|------|--|-------|--------|----------|-------|--------|--|---|----------|
| საბაზრო    | ხის ლამინატის ძელები 315/5/5 (63 ცალი) 4მმ                   | კვ.მ |  | 10,00 | 170,00 | 1 700,00 |       | -      |  | - | 1 700,00 |
| საბაზრო    | ხის ლამინატის ძელები 445/5/ (49 ცალი)                        | კვ.მ |  | 15,00 | 170,00 | 2 550,00 |       | -      |  | - | 2 550,00 |
| საბაზრო    | კედლების მოპირკეთება ხის ლამინატის მასალით 180/7/3 (14 ცალი) | კვ.მ |  | 2,00  | 170,00 | 340,00   |       | -      |  | - | 340,00   |
| საბაზრო    | კედლების მოპირკეთება ხის ლამინატის მასალით 170/7/3 (7 ცალი)  | კვ.მ |  | 1,00  | 170,00 | 170,00   |       | -      |  | - | 170,00   |
| საბაზრო    | კედლების მოპირკეთება ხის ლამინატის მასალით 200/7/3 (7 ცალი)  | კვ.მ |  | 1,00  | 170,00 | 170,00   |       | -      |  | - | 170,00   |
| საბაზრო    | ხის ლისტები (სატიხრე ) 350/20/2                              | კვ.მ |  | 28,00 |        | -        |       | -      |  | - | -        |
| საბაზრო    | ნიშებისთვის ხის ლამინატის ფიცრები 180/20/3 (2 ცალი)          | კვ.მ |  | 1,00  |        | -        |       | -      |  | - | -        |
| საბაზრო    | ნიშების მოპირკეთება ხის მასალით 425/20/3 (2 ცალი)            | კვ.მ |  | 2,00  |        | -        |       | -      |  | - | -        |
| საბაზრო    | ფანჯრის რაფების მოწყობა მეტალოპლასმასის 190/20/3 8 ცალი)     | კვ.მ |  | 4,56  | 30,00  | 136,80   | 45,00 | 205,20 |  | - | 342,00   |
| საბაზრო    | ფანჯრის რაფების მოწყობამეტალო პლასმასის 190/30/3 2ცალი)      | კვ.მ |  | 1,50  | 30,00  | 45,00    | 45,00 | 67,50  |  | - | 112,50   |
| საბაზრო    | ფანჯრის რაფების მოწყობა მეტალო პლასმასის 290/30/3 (2 ცალი)   | კვ.მ |  | 1,73  | 30,00  | 51,90    | 45,00 | 77,85  |  | - | 129,75   |
| საბაზრო    | ლამინატის ფარები 350/60/2სმ                                  | კვ.მ |  | 4,00  | 30,00  | 120,00   | 45,00 | 180,00 |  | - | 300,00   |
| საბაზრო    | ლამინატის ფარები 140/87/2სმ                                  | კვ.მ |  | 2,00  | 30,00  | 60,00    | 45,00 | 90,00  |  | - | 150,00   |
| საბაზრო    | ლამინატის ფარები 190/80/2სმ                                  | კვ.მ |  | 4,00  | 30,00  | 120,00   | 45,00 | 180,00 |  | - | 300,00   |
| საბაზრო    | ლამინატის ფარები 140/80/2სმ                                  | კვ.მ |  | 3,00  | 30,00  | 90,00    | 45,00 | 135,00 |  | - | 225,00   |
| საბაზრო    | ლამინატის ფარები 200/120/2სმ                                 | კვ.მ |  | 3,00  | 30,00  | 90,00    | 45,00 | 135,00 |  | - | 225,00   |
| საბაზრო    | ლამინატის ფარები 3.30/120/2სმ                                | კვ.მ |  | 4,00  | 30,00  | 120,00   | 45,00 | 180,00 |  | - | 300,00   |
| 10-19-2გამ | მეტალოპლასტმასის ფანჯრის რაფების მოწყობა სიგანით 30სმ        | კვ.მ |  | 7,42  | 30,00  | 222,60   | 45,00 | 333,90 |  | - | 556,50   |

|         |                                                               |        |         |        |        |          |          |           |        |        |           |
|---------|---------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|--------|----------|----------|-----------|--------|--------|-----------|
|         | შრომითი რესურსები                                             | კაც/სთ | 0,59    | 4,41   |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
|         | მანქანები                                                     | ლარი   | 0,03    | 0,20   |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
|         | მეტალოპლასტმასის რაფა                                         | გრძ.მ. | პროექტი | 10,00  |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
|         | სხვა ხარჯები                                                  | ლარი   | 0,05    | 0,36   |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
| საბაზრო | ვიტრაჟული ფანჯრის<br>მაკომპლექტებული მასალებით<br>რისტაფრაგია | კვ.მ   |         | 146,62 | 30,00  | 4 398,60 | 30,00    | 4 398,60  |        | -      | 8 797,20  |
| 9-14-5  | მდფ-ის შიდა კარის ბლოკის მოწყობა 8<br>ცალი (ღია რუხი)         | კვ.მ   |         | 14,97  | 33,00  | 494,01   | 120,00   | 1 796,40  |        | -      | 2 290,41  |
|         | შრომის დანახარჯი                                              | კ-სთ   | 2,72    | 40,72  |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
|         | მანქანები                                                     | ლარი   | 0,04    | 0,61   |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
|         | მზა კარის ბლოკები ფურნიტურით                                  | კვ.მ   | 1,00    | 14,97  |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
|         | სხვა მასალები                                                 | ლარი   | 0,66    | 9,81   |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
| საბაზრო | დაფერილი მინის კარის მოწყობა 3 ცალი                           | კვ.მ   |         | 6,27   | 60,00  | 376,20   | 600,00   | 3 762,00  |        | -      | 4 138,20  |
|         | შრომის დანახარჯი                                              | კ-სთ   |         | 3,00   |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
| საბაზრო | მინის კარი ნაწართობი<br>მაკომპლექტებული მასალებით             | ლარი   |         | 6,27   |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
| საბაზრო | დაფერილი მინის კარის მოწყობა 4 ცალი                           | კვ.მ   |         | 32,44  | 130,00 | 4 217,20 | 360,00   | 11 678,40 |        | -      | 15 895,60 |
|         | შრომის დანახარჯი                                              | კ-სთ   |         | 3,00   |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
| საბაზრო | მინის კარი ნაწართობი<br>მაკომპლექტებული მასალებით             | ლარი   |         | 32,44  |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
| საბაზრო | დაფერილი ვიტრაჟის მოწყობა 2 ცალი<br>კიბის ღიობთან             | კვ.მ   |         | 24,40  | 80,00  | 1 952,00 | 550,00   | 13 420,00 |        | -      | 15 372,00 |
|         | შრომის დანახარჯი                                              | ლარი   |         | 1,00   |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
| საბაზრო | მინის კარი ნაწართობი<br>მაკომპლექტებული მასალებით             | კვ.მ   |         | 24,40  |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
| საბაზრო | მინის კარებების მონტაჟი                                       | კვ.მ   |         | 35,60  | 280,00 | 9 968,00 | 880,00   | 31 328,00 |        | -      | 41 296,00 |
|         | შრომის დანახარჯი                                              | ლარი   |         | 1,00   |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
|         | მინის კარი ნაწართობი<br>მაკომპლექტებული მასალებით             | კვ/მ   |         | 53,60  |        | -        |          | -         |        | -      | -         |
| საბაზრო | ფოტოელემენტით აღჭურვილი მინის<br>ელექტრო-კარის მონტაჟი        | ცალი   |         | 1,00   | 600,00 | 600,00   | 5 275,00 | 5 275,00  | 100,00 | 100,00 | 5 975,00  |
|         | მინის კარი ფოტოელემენტზე ზომით<br>1.95X2.2                    | ლარი   | 1,00    | 1,00   |        | -        |          | -         |        | -      | -         |

|         |                                                                         |        |      |        |        |          |        |           |  |   |           |
|---------|-------------------------------------------------------------------------|--------|------|--------|--------|----------|--------|-----------|--|---|-----------|
| 7-58-4  | შიდა კიბის მოაჯირის მოწყობა უქანგავი ლითონით                            | გრძ.მ. |      | 25,80  | 90,00  | 2 322,00 | 90,00  | 2 322,00  |  | - | 4 644,00  |
|         | შრომითი რესურსები                                                       | კაც/სთ | 0,38 | 9,78   |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | მანქანები                                                               | ლარი   | 0,03 | 0,72   |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | ლითონის მოაჯირი                                                         | გრძ.მ. | 1,00 | 25,80  |        | -        |        | -         |  | - | -         |
| საბაზრო | შშმ პირებისთვის სამომდრო ბილიკის მოწყობა                                | კვ.მ   |      | 100,00 | 50,00  | 5 000,00 | 150,00 | 15 000,00 |  | - | 20 000,00 |
|         | შრომის დანახარჯი                                                        | ლარი   | 2,72 | 272,00 |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | რეზინის ფილები 40*40                                                    | კვ.მ   | 1,00 | 100,00 |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | სხვა მასალები                                                           | ც      | 0,66 | 65,50  |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | შშმ პირებისთვის მიმართულების მანიშნებლის მოწყობა                        | კვ.მ   |      | 1,00   | 300,00 | 300,00   | 100,00 | 100,00    |  | - | 400,00    |
|         | ვერტიკალური გამწვანება შენობაში                                         | კვ.მ   |      | 10,00  |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | შრომითი რესურსები                                                       | ც      |      | -      |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | ხვდა მანქანები                                                          | კვ.მ   |      | -      |        | -        |        | -         |  | - | -         |
| საბაზრო | გამწვანება                                                              | კვ.მ   |      | -      |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | სასადილოს სარემონტო სამუშაოები                                          | ც      |      |        |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | I. სადემონტაჟო სამუშაოები                                               | კვ.მ   |      |        |        | -        |        | -         |  | - | -         |
| 46-31-2 | კერამოგრანიტის იატაკის აყრა                                             | კვ.მ   |      | 278,00 | 4,00   | 1 112,00 |        | -         |  | - | 1 112,00  |
|         | შრომის დანახარჯი                                                        | ც      | 0,32 | 89,79  |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | მანქანები                                                               | კვ.მ   | 0,02 | 5,98   |        | -        |        | -         |  | - | -         |
| 46-15-2 | არსებული კედლების და კოლონების ზედაპირის გასუფთავება ძველი საღებავისგან | კვ.მ   |      | 318,00 | 1,00   | 318,00   |        | -         |  | - | 318,00    |
|         | შრომის დანახარჯი                                                        | ც      | 0,24 | 77,27  |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | მანქანები                                                               | კვ.მ   | 0,16 | 50,88  |        | -        |        | -         |  | - | -         |
| 46-27-6 | არმსტრონგის შეკიდული ჭერის დემონტაჟი                                    | კვ.მ   |      | 244,00 | 1,00   | 244,00   |        | -         |  | - | 244,00    |
|         | შრომის დანახარჯი                                                        | ც      | 0,77 | 187,88 |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | მანქანები                                                               | კვ.მ   | 0,04 | 10,27  |        | -        |        | -         |  | - | -         |
|         | სხვა მასალები                                                           | კვ.მ   | 0,10 | 24,03  |        | -        |        | -         |  | - | -         |
| 46-27-5 | თაბაშირმუყაოს არსებული ჭერის დემონტაჟი                                  | ც      |      | 48,00  | 1,50   | 72,00    |        | -         |  | - | 72,00     |

|              |                                                                                                                        |         |      |          |       |          |        |          |       |        |           |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|----------|-------|----------|--------|----------|-------|--------|-----------|
|              | შრომის დანახარჯი                                                                                                       | კვ.მ    | 0,77 | 36,96    |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
|              | მანქანები                                                                                                              | ც       | 0,04 | 2,02     |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
|              | სხვა მასალები                                                                                                          | ც       | 0,07 | 3,57     |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
| 46-20-3      | არსებული ბლოკის კედლის დემონტაჟი                                                                                       | კვ.მ    |      | 25,00    | 6,50  | 162,50   |        | -        |       | -      | 162,50    |
|              | შრომის დანახარჯი                                                                                                       | კ-სთ    | 0,29 | 7,25     |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
|              | მანქანები                                                                                                              | ლარი    | 0,25 | 6,25     |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
|              | სხვა მასალები                                                                                                          | ლარი    | 0,18 | 4,50     |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
| 46-32-3      | არსებული მდგ კარების დემონტაჟი                                                                                         | კვ/მ    |      | 9,18     | 6,50  | 59,67    |        | -        |       | -      | 59,67     |
|              | შრომის დანახარჯი                                                                                                       | კ-სთ    | 0,89 | 8,14     |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
|              | მანქანები                                                                                                              | ლარი    | 0,10 | 0,90     |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
| 21-18-1      | ელექტროკაბელების დემონტაჟი                                                                                             | მ       |      | 2 500,00 | 0,03  | 75,00    |        | -        |       | -      | 75,00     |
| კ=0.5        | შრომის დანახარჯი                                                                                                       | კ-სთ    | 0,07 | 173,75   |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
| თ.13         | სამშენებლო ნარჩენების ტრანსპორტირება 5კმ მანძილზე თვითმცვლელებით მასალა-ნაკეთობების წონები ფართიXსისქეXმოცულობითი წონა | ტ       |      | 30,00    | 20,00 | 600,00   | 20,00  | 600,00   | 20,00 | 600,00 | 1 800,00  |
| საბაზრო      | ვიტრაჟული ფანჯრის მაკომპლექტებული მასალებით რისტაჟრაცია                                                                | კვ.მ    |      | 53,00    | 30,00 | 1 590,00 | 30,00  | 1 590,00 |       | -      | 3 180,00  |
| საბაზრო      | ვიტრაჟის მოწყობა                                                                                                       | კვ.მ    |      | 22,00    | 60,00 | 1 320,00 | 160,00 | 3 520,00 |       | -      | 4 840,00  |
|              | შრომის დანახარჯი                                                                                                       | ლარი    |      | 1,00     |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
| საბაზრო      | მინის კარი ნაწრობი მაკომპლექტებული მასალებით                                                                           | 100კვ.მ |      | 22,00    |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
| 11-8-1       | დემონტაჟის შემდეგ არსებული იატაკების მოჭიმვა ქვიშა/ცემენტის ხსნარით 10მმ სისქეზე                                       | 100კვ.მ |      | 278,00   | 10,00 | 2 780,00 | 4,00   | 1 112,00 | 0,70  | 194,60 | 4 086,60  |
|              | შრომის დანახარჯი                                                                                                       | კ/სთ    | 0,20 | 56,04    |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
|              | მანქანები                                                                                                              | ლარი    | 0,01 | 4,14     |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
| თ.4,1,პ.3 64 | ცემენტ-ქვიშოვანი ხსნარი მ-50                                                                                           | მ3      | 0,04 | 11,40    |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
|              | სხვა მასალები                                                                                                          | ლარი    | 0,06 | 17,79    |       | -        |        | -        |       | -      | -         |
| 11-20-3      | იატაკების მოპირკეთება კერამოგრანიტის ფილებით                                                                           | 100კვ.მ | -    | 278,00   | 15,00 | 4 170,00 | 25,00  | 6 950,00 | 0,70  | 194,60 | 11 314,60 |

|                 |                                                  |        |      |          |       |          |       |          |      |        |          |
|-----------------|--------------------------------------------------|--------|------|----------|-------|----------|-------|----------|------|--------|----------|
|                 | შრომის დანახარჯი                                 | კ/სთ   | 1,08 | 300,24   |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | მანქანები                                        | ლარი   | 0,05 | 12,57    |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
| თ.4,1;პ.3<br>25 | კერამიკული ფილები ზომით 0.6X0.6                  | კვ.მ   | 1,02 | 283,56   |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
| თ.4,1;პ.3<br>20 | პლინტუსი                                         | მ      | 1,07 | 297,46   |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
| თ.4,1;პ.<br>205 | წებოცემენტი                                      | კგ     | 6,00 | 1 668,00 |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | სხვა მასალები                                    | ლარი   | 0,05 | 12,95    |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
| 15-55-9         | კედლების და კოლონების შელესვა ცემენტის ხსნარით   | კვ.მ.  |      | 318,00   | 13,00 | 4 134,00 | 4,00  | 1 272,00 | 0,50 | 159,00 | 5 565,00 |
| ტ.6.3.11        | შრომითი რესურსები                                | კაც/სთ | 1,17 | 372,57   |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | მანქანები                                        | ლარი   | 0,03 | 8,59     |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | ცემენტის ხსნარი                                  | კუბ.მ. | 0,02 | 7,95     |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
| კოდი 14<br>30   | ხსნარის ტუმბო                                    | მ/სთ   | 0,05 | 14,99    |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | სხვა ხარჯები                                     | ლარი   | 0,00 | 0,95     |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
| ვდ 15-66-<br>9  | კედლების და კოლონების მოხატვაშემა გაჯის ხსნარით  | კვ.მ.  |      | 318,00   | 13,00 | 4 134,00 | 4,00  | 1 272,00 | 0,50 | 159,00 | 5 565,00 |
|                 | შრომითი რესურსები                                | კაც/სთ | 1,16 | 368,88   |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | მანქანები                                        | ლარი   | 0,04 | 13,55    |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | გაჯი                                             | ტონა   | 0,04 | 11,77    |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | წყალი                                            | კუბ.მ. | 0,01 | 1,91     |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | მავთულის ბადე                                    | კვ.მ.  | 0,05 | 16,79    |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | სხვა ხარჯები                                     | ლარი   | 0,00 | 0,95     |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
| 15-168-<br>7.   | კედლების და კოლონების შეღებვა წყალემულსიური საღ. | კვ.მ.  |      | 318,00   | 10,00 | 3 180,00 | 4,00  | 1 272,00 |      | -      | 4 452,00 |
|                 | შრომითი რესურსები                                | კაც/სთ | 0,66 | 209,24   |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | მანქანები                                        | ლარი   | 0,01 | 3,18     |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | საღებავი                                         | კგ     | 0,63 | 200,34   |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | საფითხნი                                         | კგ     | 0,79 | 251,22   |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | სხვა ხარჯები                                     | ლარი   | 0,02 | 5,09     |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
| 34-<br>58გამ    | პლასმასის შეკიდული ჭერის მონტაჟი                 | კვ.მ.  |      | 48,00    | 8,00  | 384,00   | 12,00 | 576,00   |      | -      | 960,00   |
|                 | შრომითი რესურსები                                | კაც/სთ | 1,53 | 73,44    |       | -        |       | -        |      | -      | -        |
|                 | მანქანები                                        | ლარი   | 0,04 | 2,06     |       | -        |       | -        |      | -      | -        |

|           |                                                                    |         |      |        |       |            |        |            |      |          |            |
|-----------|--------------------------------------------------------------------|---------|------|--------|-------|------------|--------|------------|------|----------|------------|
|           | შეკიდული ჭერი პლასტმასის (კომპლექსში)                              | კვ.მ.   | 1,01 | 48,48  |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
|           | სხვა ხარჯები                                                       | ლარი    | 0,06 | 3,07   |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
| 34-58გამ. | შენობის ოთახებში ამსტონგის ტიპის ნესტგამმლე შეკიდული ჭერის მოწყობა | კვ.მ.   |      | 244,00 | 13,00 | 3 172,00   | 11,00  | 2 684,00   | 0,30 | 73,20    | 5 929,20   |
|           | შრომითი რესურსები                                                  | კაც/სთ  | 1,53 | 373,32 |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
|           | მანქანები                                                          | ლარი    | 0,04 | 10,49  |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
|           | შესაკიდი მასალა (კომპლექტი)                                        | კვ.მ.   | 1,01 | 246,44 |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
|           | სხვა ხარჯები                                                       | ლარი    | 0,06 | 15,62  |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
| საბაზრო   | მინის ტიხარის მოწყობა                                              | კვ.მ    |      | 22,70  | 70,00 | 1 589,00   | 150,00 | 3 405,00   |      | -        | 4 994,00   |
|           | შრომის დანახარჯი                                                   | კვ.მ    | 1,00 | 22,70  |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
| საბაზრო   | მინის ტიხარი ნაწრობი მინისგან მაკომპლექტებული მასალებით            | კვ.მ    | 1,00 | 22,70  |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
| 9-14-5    | მდგ-ის შიდა კარის ბლოკის მოწყობა დაფერილი მინით 3 ცალი             | 100კვ.მ |      | 10,00  | 33,00 | 330,00     | 120,00 | 1 200,00   |      | -        | 1 530,00   |
|           | შრომის დანახარჯი                                                   | კ-სთ    | 2,72 | 27,20  |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
|           | მანქანები                                                          | ლარი    | 0,04 | 0,41   |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
|           | მზა კარის ბლოკები ფურნიტურით                                       | კვ.მ    | 1,00 | 10,00  |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
|           | სხვა მასალები                                                      | ლარი    | 0,66 | 6,55   |       | -          |        | -          |      | -        | -          |
|           | ჯამი                                                               |         |      |        |       | 124 416,64 |        | 148 856,23 |      | 4 971,10 | 278 243,97 |
|           | სატრანსპორტო ხარჯი მასალიდან                                       | 3%      |      |        |       |            |        |            |      |          | 4 465,69   |
|           | ჯამი                                                               |         |      |        |       |            |        |            |      |          | 282 709,65 |
|           | ზედნადები ხარჯები                                                  | 8%      |      |        |       |            |        |            |      |          | 22 616,77  |
|           | ჯამი                                                               |         |      |        |       |            |        |            |      |          | 305 326,43 |
|           | გეგმიური მოგება                                                    | 8%      |      |        |       |            |        |            |      |          | 24 426,11  |
|           | ჯამი                                                               |         |      |        |       |            |        |            |      |          | 329 752,54 |

შპს "ამრ"  
დირექტორი

ილია ედიბერიძე

**საქართველოს ოკუპირებულ ტერიტორიებიდან დევნილთა შრომის , ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო**

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა N3

სანტექნიკური სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

7941

მათ შორის ხელფასი

3166

2020 წლის II კვარტლის ფასებით

| №  | პროექტი             | ს ა მ უ შ ა ო დასახელება           | ნორმატიული რესურსი |          |        | ხელფასი |      | მასალა |        | სამშენებლო მექანიზმები |      | ჯამი   |
|----|---------------------|------------------------------------|--------------------|----------|--------|---------|------|--------|--------|------------------------|------|--------|
|    |                     |                                    | განზ.              | ერთეულზე | სულ    | ერთ.    | სულ  | ერთ.   | სულ    | ერთ.                   | სულ  |        |
|    |                     |                                    |                    |          |        | ფასი    |      | ფასი   |        | ფასი                   |      |        |
| 1  | 2                   | 3                                  | 4                  | 5        | 6      | 7       | 8    | 9      | 10     | 11                     | 12   | 13     |
|    |                     | სადემონტაჟი სამუშაოები             |                    |          |        |         |      |        |        |                        |      |        |
| 10 | B3EP-88<br>25-16-54 | <b>უნიტაზის მოხსნა</b>             | ცალი               |          | 3,000  |         | 0,0  |        | 0      |                        | 0,0  | 0,00   |
|    |                     | შრომითი რესურსები                  | კაც/სთ             | 0,560    | 1,680  | 5,00    | 8,4  |        | 0      |                        | 0,0  | 8,40   |
| 11 | B3EP-88<br>25-16-53 | <b>ხელსაბანის დემონტაჟი</b>        | ცალი               |          | 1,000  |         | 0,0  |        | 0      |                        | 0,0  | 0,00   |
|    |                     | შრომითი რესურსები                  | კაც/სთ             | 0,450    | 0,450  | 5,00    | 2,3  |        | 0      |                        | 0,0  | 2,25   |
| 1  | 16-6-2.             | <b>საკანალიზაციო მილები =100მმ</b> | გრძ.მ.             |          | 30,000 |         | 0,0  |        | 0      |                        | 0,0  | 0,00   |
|    |                     | შრომითი რესურსები                  | კაც/სთ             | 0,583    | 17,490 | 2,00    | 35,0 |        | 0      |                        | 0,0  | 34,98  |
|    |                     | მანქანები                          | ლარი               | 0,0046   | 0,138  |         | 0,0  |        | 0      | 100,00                 | 13,8 | 13,80  |
|    |                     | მილი საკანალიზაციო =100მმ          | გრძ.მ.             | 1,000    | 30,000 |         | 0,0  | 8,00   | 240    |                        | 0,0  | 240,00 |
|    |                     | მილების სამაგრები                  | კგ                 | 0,235    | 7,050  |         | 0,0  | 15,00  | 105,75 |                        | 0,0  | 105,75 |
|    |                     | დანარჩენი ხარჯები                  | ლარი               | 0,208    | 6,240  |         | 0,0  | 10,00  | 62,4   |                        | 0,0  | 62,40  |
|    | 16-6-1.             | <b>საკანალიზაც. მილები =50მმ</b>   | გრძ.მ.             |          | 30,000 |         | 0,0  |        | 0      |                        | 0,0  | 0,00   |
|    |                     | შრომითი რესურსები                  | კაც/სთ             | 0,609    | 18,270 | 2,00    | 36,5 |        | 0      |                        | 0,0  | 36,54  |
|    |                     | მანქანები                          | ლარი               | 0,002    | 0,063  |         | 0,0  |        | 0      | 100,00                 | 6,3  | 6,30   |
|    |                     | მილი საკანალიზაციო =50მმ           | გრძ.მ.             | 1,000    | 30,000 |         | 0,0  | 6,00   | 180    |                        | 0,0  | 180,00 |

|         |          |                                                  |        |       |         |       |       |        |      |       |       |        |
|---------|----------|--------------------------------------------------|--------|-------|---------|-------|-------|--------|------|-------|-------|--------|
|         |          | მიღების სამაგრები                                | კგ     | 0,140 | 4,200   |       | 0,0   | 15,00  | 63   |       | 0,0   | 63,00  |
|         |          | დანარჩენი ხარჯები                                | ლარი   | 0,156 | 4,680   |       | 0,0   | 10,00  | 46,8 |       | 0,0   | 46,80  |
|         | 22-23-3. | ფასონური ნაწილების მოწყობა                       | ცალი   |       | 35,000  |       | 0,0   |        | 0    |       | 0,0   | 0,00   |
|         |          | შრომითი რესურსები                                | კაც/სთ | 1,000 | 35,000  | 1,00  | 35,0  |        | 0    |       | 0,0   | 35,00  |
|         |          | მანქანები                                        | ლარი   | 3,020 | 105,700 |       | 0,0   |        | 0    | 1,00  | 105,7 | 105,70 |
|         |          | 50 ფლუგერი                                       | ცალი   |       | 2,000   |       | 0,0   |        | 0    |       | 0,0   | 0,00   |
|         |          | 100 რევიზია                                      | ცალი   |       | 5,000   |       | 0,0   | 7,00   | 35   |       | 0,0   | 35,00  |
|         |          | 100 გამწმენდი                                    | ცალი   |       | 1,000   |       | 0,0   | 7,00   | 7    |       | 0,0   | 7,00   |
|         |          | 100×50 გადამყვანი                                | ცალი   |       | 15,000  |       | 0,0   | 2,50   | 37,5 |       | 0,0   | 37,50  |
|         |          | 100×50×100 სამკაპი                               | ცალი   |       | 10,000  |       | 0,0   | 4,00   | 40   |       | 0,0   | 40,00  |
|         |          | 100 სამკაპი                                      | ცალი   |       | 30,000  |       | 0,0   | 4,50   | 135  |       | 0,0   | 135,00 |
|         |          | 50 სამკაპი                                       | ცალი   |       | 10,000  |       | 0,0   | 2,00   | 20   |       | 0,0   | 20,00  |
|         |          | 100*450 მუხლი                                    | ცალი   |       | 10,000  |       | 0,0   | 2,50   | 25   |       | 0,0   | 25,00  |
|         |          | 50*450 მუხლი                                     | ცალი   |       | 8,000   |       | 0,0   | 1,00   | 8    |       | 0,0   | 8,00   |
|         |          | 100*900 მუხლი                                    | ცალი   |       | 5,000   |       | 0,0   | 2,50   | 12,5 |       | 0,0   | 12,50  |
|         |          | 50*900 მუხლი                                     | ცალი   |       | 5,000   |       | 0,0   | 1,00   | 5    |       | 0,0   | 5,00   |
|         |          | შიდა კანალიზაცია                                 |        |       |         |       | 0,0   |        | 0    |       | 0,0   | 0,00   |
|         | 17-1-9.  | ტრაპი 50მმ                                       | ცალი   |       | 2,000   |       | 0,0   |        | 0    |       | 0,0   | 0,00   |
|         |          | შრომითი რესურსები                                | კაც/სთ | 0,460 | 0,920   | 70,00 | 64,4  |        | 0    |       | 0,0   | 64,40  |
|         |          | მანქანები                                        | ლარი   | 0,020 | 0,040   |       | 0,0   |        | 0    |       | 0,0   | 0,00   |
|         |          | ტრაპის ღირებულება                                | ცალი   | 1,000 | 2,000   |       | 0,0   | 10,00  | 20   |       | 0,0   | 20,00  |
|         |          | დანარჩენი ხარჯები                                | ლარი   | 0,110 | 0,220   |       | 0,0   |        | 0    |       | 0,0   | 0,00   |
| 44      | 17-3-3.  | ემრევის მოწყობა ხელსაბანისათვის                  | ცალი   |       | 2,000   |       | 0,0   |        | 0    |       | 0,0   | 0,00   |
|         |          | შრომითი რესურსები                                | კაც/სთ | 0,820 | 1,640   | 80,00 | 131,2 |        | 0    |       | 0,0   | 131,20 |
|         |          | მანქანები                                        | ლარი   | 0,010 | 0,020   |       | 0,0   |        | 0    |       | 0,0   | 0,00   |
|         |          | შემრევის ღირებულება                              | ცალი   | 1,000 | 2,000   |       | 0,0   | 60,00  | 120  |       | 0,0   | 120,00 |
|         |          | დანარჩენი ხარჯები                                | ლარი   | 0,070 | 0,140   |       | 0,0   | 300,00 | 42   |       | 0,0   | 42,00  |
|         |          | მოწყობილობები                                    |        |       |         |       | 0,0   |        | 0    |       | 0,0   | 0,00   |
| 9       | 20-22-1. | გამწოვი ვენტილატორის მონტაჟი 95მ /სთ 13ვტ, 230ვ. | ცალი   |       | 2,000   |       | 0,0   |        | 0    |       | 0,0   | 0,00   |
|         |          | შრომითი რესურსები                                | კაც/სთ | 3,800 | 7,600   | 8,00  | 60,8  |        | 0    |       | 0,0   | 60,80  |
|         |          | მანქანები                                        | ლარი   | 0,080 | 0,160   |       | 0,0   |        | 0    | 50,00 | 8,0   | 8,00   |
|         |          | ვენტილატორი                                      | ცალი   | 1,000 | 2,000   |       | 0,0   | 35,00  | 70   |       | 0,0   | 70,00  |
|         |          | დანარჩენი ხარჯები                                | ლარი   | 0,660 | 1,320   |       | 0,0   | 20,00  | 26,4 |       | 0,0   | 26,40  |
|         | 17-4-2.  | უნიტაზი ჩამრეცხი ავზით                           | ცალი   |       | 3,000   |       | 0,0   |        | 0    |       | 0,0   | 0,00   |
| საბაზრო |          | შრომითი რესურსები                                | ცალი   | 1,000 | 3,000   | 80,00 | 240,0 |        | 0    |       | 0,0   | 240,00 |

|   |                                             |                                     |        |       |       |        |         |        |         |        |        |         |
|---|---------------------------------------------|-------------------------------------|--------|-------|-------|--------|---------|--------|---------|--------|--------|---------|
|   |                                             | მანქანები                           | ლარი   | 0,140 | 0,420 |        | 0,0     |        | 0       | 50,00  | 21,0   | 21,00   |
|   | 6.-17                                       | უნიტაზის ღირებულება (კომპლექსური)   | ცალი   | 1,000 | 3,000 | 320,00 | 960,0   |        | 0       |        | 0,0    | 960,00  |
|   |                                             | დანარჩენი ხარჯები                   | ლარი   | 1,320 | 3,960 | 10,00  | 39,6    |        | 0       |        | 0,0    | 39,60   |
|   | სრფ6-19                                     | სიფონი                              | ცალი   |       | 3,000 | 10,00  | 30,0    |        | 0       |        | 0,0    | 30,00   |
|   | ს.ნ და წ<br>IV-2-<br>82ტ-3<br>ცხ.17.4-<br>2 | უნიტაზის მოწყობა შშმ პირთათვის      | კომპლ  |       | 2,0   |        | 0,0     |        | 0       |        | 0,0    | 0,00    |
|   | სრფ                                         | შრომის დანახარჯი                    | კაც/სთ | 3,02  | 6,0   | 23,00  | 138,9   |        | 0       |        | 0,0    | 138,92  |
|   | სრფ                                         | მანქანები                           | ლარი   | 0,07  | 2,0   |        | 0,0     |        | 0       | 10,00  | 20,0   | 20,00   |
|   | 6-29                                        | უნიტაზი შშმ პირთათვის               | კომპლ  | 2     | 2,0   | 430,00 | 860,0   |        | 0       |        | 0,0    | 860,00  |
|   | სრფ                                         | სხვა მასალები                       | ლარი   | 1,32  | 2,6   | 100,00 | 264,0   |        | 0       |        | 0,0    | 264,00  |
| 7 | 17-1-5.                                     | პისუარი                             | ცალი   |       | 2,000 |        | 0,0     |        | 0       |        | 0,0    | 0,00    |
|   | საბაზრო                                     | შრომითი რესურსები                   | ცალი   | 1,000 | 2,000 | 65,00  | 130,0   |        | 0       |        | 0,0    | 130,00  |
|   |                                             | მანქანები                           | ლარი   | 0,070 | 0,140 |        | 0,0     |        | 0       |        | 0,0    | 0,00    |
|   |                                             | პისუარი                             | ცალი   | 1,000 | 2,000 |        | 0,0     | 740,00 | 1480    |        | 0,0    | 1480,00 |
|   |                                             | დანარჩენი ხარჯები                   | ლარი   | 0,370 | 0,740 |        | 0,0     | 40,00  | 29,6    |        | 0,0    | 29,60   |
| 3 | 17-1-5.                                     | პირსაბანის მოწყობა                  | ცალი   |       | 2,000 |        | 0,0     |        | 0       |        | 0,0    | 0,00    |
|   | საბაზრო                                     | შრომითი რესურსები                   | ცალი   | 1,000 | 2,000 | 65,00  | 130,0   |        | 0       |        | 0,0    | 130,00  |
|   |                                             | მანქანები                           | ლარი   | 0,070 | 0,140 |        | 0,0     |        | 0       | 100,00 | 14,0   | 14,00   |
|   |                                             | პირსაბანის ღირებულება (კომპლექსური) | ცალი   | 1,000 | 2,000 |        | 0,0     | 180,00 | 360     |        | 0,0    | 360,00  |
|   |                                             | დანარჩენი ხარჯები                   | ლარი   | 0,370 | 0,740 |        | 0,0     | 60,00  | 44,4    |        | 0,0    | 44,40   |
| 4 | სრფ6-19                                     | სიფონი პირსაბანისთვის               | ცალი   |       | 2,000 |        | 0,0     | 20,0   | 40      |        | 0,0    | 40,00   |
|   |                                             | ჯამი                                |        |       |       |        | 3166,09 |        | 3255,35 |        | 188,80 | 6610,24 |
|   |                                             | სატრანსპორტო ხარჯი                  | 3%     |       |       |        |         |        |         |        |        | 198,31  |
|   |                                             | ჯამი                                |        |       |       |        |         |        |         |        |        | 6808,55 |
|   |                                             | ზედნადები ხარჯები                   | 8%     |       |       |        |         |        |         |        |        | 544,68  |
|   |                                             | ჯამი                                |        |       |       |        |         |        |         |        |        | 7353,23 |
|   |                                             | გეგმიური მოგება                     | 8%     |       |       |        |         |        |         |        |        | 588,26  |
|   |                                             | ჯამი                                |        |       |       |        |         |        |         |        |        | 7941,49 |

შპს "ამრ"  
დირექტორი

ილია ედიბერძე



|       |  |                                                                                       |       |  |        |        |         |        |          |      |                 |
|-------|--|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|--|--------|--------|---------|--------|----------|------|-----------------|
| 17,00 |  | ზედნადები ხარჯები - ხელფასიდან                                                        | 0,60  |  |        |        |         |        |          |      | 4819,80         |
| 18,00 |  | ჯამი                                                                                  |       |  |        |        |         |        |          |      | <b>61978,65</b> |
| 19,00 |  | სახარჯთაღრიცხვო მოგება                                                                | 0,07  |  |        |        |         |        |          |      | 4338,51         |
| 20,00 |  | ჯამი                                                                                  |       |  |        |        |         |        |          |      | <b>66317,16</b> |
| 1,00  |  | სპილენძის იზოლირებული მილი 1/4                                                        | მ     |  | 177,00 | 5,00   | 885,00  | 7,80   | 1380,60  | 0,00 | 2265,60         |
| 2,00  |  | სპილენძის იზოლირებული მილი 3/8                                                        | მ     |  | 265,00 | 5,00   | 1325,00 | 12,95  | 3431,75  | 0,00 | 4756,75         |
| 3,00  |  | სპილენძის იზოლირებული მილი 5/8                                                        | მ     |  | 90,00  | 5,00   | 450,00  | 12,70  | 1143,00  | 0,00 | 1593,00         |
| 4,00  |  | კონდიციონერის გარე ბლოკის სამაგრი 60 სმ                                               | ც     |  | 5,00   | 10,00  | 50,00   | 70,00  | 350,00   | 0,00 | 400,00          |
| 5,00  |  | საიზოლაციო ლენტის შავი                                                                | ც     |  | 33,00  | 1,00   | 33,00   | 8,00   | 264,00   | 0,00 | 297,00          |
| 6,00  |  | ელ.სადენი H05VV-F 4X1,5                                                               | მ     |  | 348,00 | 1,00   | 348,00  | 2,90   | 1009,20  | 0,00 | 1357,20         |
| 7,00  |  | ფრეონი 11,3 კგ                                                                        | ც     |  | 1,00   | 30,00  | 30,00   | 0,75   | 0,75     | 0,00 | 30,75           |
| 8,00  |  | სადრენაჟე მილგაყვანილობა პლასტმასის საკანალიზაციო მილებით 50 მმ                       | მ     |  | 85,00  | 3,00   | 255,00  | 5,20   | 442,00   | 0,00 | 697,00          |
| 9,00  |  | პლასტმასის საკანალიზაციო მილების სამკაპები 50 მმ                                      | ც     |  | 25,00  | 2,00   | 50,00   | 4,50   | 112,50   | 0,00 | 162,50          |
| 10,00 |  | პლასტმასის საკანალიზაციო მილების მუხლები 50 მმ                                        | ც     |  | 55,00  | 2,00   | 110,00  | 4,65   | 255,75   | 0,00 | 365,75          |
| 11,00 |  | პლასტმასის საკანალიზაციო მილების შესაფუთები ( კაუჩუკი 9 მმ ) 50 მმ                    | მ     |  | 85,00  | 2,00   | 170,00  | 4,70   | 399,50   | 0,00 | 569,50          |
| 12,00 |  | პლასტმასის საკანალიზაციო მილების ლითონის ხამოთი                                       | ც     |  | 72,00  | 2,00   | 144,00  | 2,70   | 194,40   | 0,00 | 338,40          |
| 13,00 |  | სილიკონის წებო შავი                                                                   | ც     |  | 8,00   | 2,00   | 16,00   | 12,55  | 100,40   | 0,00 | 116,40          |
| 14,00 |  | კონდიციონერის სისტემის სხვა სამონტაჟო და სახარჯი მასალა                               | კომპლ |  | 1,00   | 200,00 | 200,00  | 400,00 | 400,00   | 0,00 | 600,00          |
| 15,00 |  | მოთუთიებული თუნუქის ჰაერსატარები 0,5 მმ სამონტაჟო ფორნიტურით                          | კვ.მ  |  | 385,00 | 20,00  | 7700,00 | 45,00  | 17325,00 | 0,00 | 25025,00        |
| 16,00 |  | პლენუმ ბოქსები 600X600                                                                | ც     |  | 20,00  | 15,00  | 300,00  | 25,00  | 500,00   | 0,00 | 800,00          |
| 17,00 |  | რბილი, გოფირებული იზოლირებული ჰაერსატარი 200 მმ - 10 მ                                | ც     |  | 6,00   | 10,00  | 60,00   | 95,00  | 570,00   | 0,00 | 630,00          |
| 18,00 |  | რბილი, გოფირებული იზოლირებული ჰაერსატარი 150 მმ - 10 მ                                | ც     |  | 2,00   | 10,00  | 20,00   | 85,00  | 170,00   | 0,00 | 190,00          |
| 19,00 |  | სხვენში გასაყვანი ჰაერსატარებისთვის სადგამები - ლითონის კუთხოვანები 50 მმ X მმ 50     | მ     |  | 47,00  | 10,00  | 470,00  | 8,90   | 418,30   | 0,00 | 888,30          |
| 20,00 |  | ჭერში გასაყვანი ჰაერსატარებისთვის ლითონის კუთხოვანები 50 მმ X მმ 50                   | ც     |  | 25,00  | 10,00  | 250,00  | 8,80   | 220,00   | 0,00 | 470,00          |
| 21,00 |  | ჰაერსატარების სამონტაჟო მასალა ანკერები, თვითმჭრელები, დუბელები, სახრახნები და სხვა.. | კომპლ |  | 1,00   | 100,00 | 100,00  | 700,00 | 700,00   | 0,00 | 800,00          |
| 22,00 |  | ჰაერსატარების თვიწებვადი შესაფუთი - კაუჩუკი - 6 მმ                                    | მ2    |  | 385,00 | 6,00   | 2310,00 | 14,00  | 5390,00  | 0,00 | 7700,00         |
| 23,00 |  | რეგულირებადი კვადრო ცხაურა 600X600                                                    | ც     |  | 12,00  | 15,00  | 180,00  | 75,00  | 900,00   | 0,00 | 1080,00         |

|       |  |                                                                                                                             |       |  |       |         |          |        |          |  |      |           |
|-------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--|-------|---------|----------|--------|----------|--|------|-----------|
| 24,00 |  | რეგულირებადი ცხურა 600X150                                                                                                  | ც     |  | 8,00  | 15,00   | 120,00   | 55,00  | 440,00   |  | 0,00 | 560,00    |
| 25,00 |  | მრგვალი რეგულირებადი ცხურა D=150მმ                                                                                          | ც     |  | 16,00 | 15,00   | 240,00   | 22,00  | 352,00   |  | 0,00 | 592,00    |
| 26,00 |  | ჰაერის ამღები ცხურა გარე კედელზე - ბადე ჩარჩოში 600X500                                                                     | ც     |  | 3,00  | 15,00   | 45,00    | 75,00  | 225,00   |  | 0,00 | 270,00    |
| 27,00 |  | ჰაერის შემომტანი ცხურა გარე კედელზე - ბადე ჩარჩოში 700X400                                                                  | ც     |  | 3,00  | 15,00   | 45,00    | 75,00  | 225,00   |  | 0,00 | 270,00    |
| 28,00 |  | აზოტი/ჟანგბადი                                                                                                              | კომპლ |  | 1,00  | 30,00   | 30,00    | 70,00  | 70,00    |  | 0,00 | 100,00    |
| 29,00 |  | თვითწებვადი ლენტი სკოჩი                                                                                                     | ც     |  | 15,00 | 2,00    | 30,00    | 6,00   | 90,00    |  | 0,00 | 120,00    |
| 30,00 |  | ამწე კალათით მომსახურება                                                                                                    | ც     |  | 2,00  | 1500,00 | 3000,00  | 0,00   | 0,00     |  | 0,00 | 3000,00   |
| 31,00 |  | ალუმინის სვენტილაციო ცხურა სასადილო დარბაზში 400X200                                                                        | ც     |  | 35,00 | 15,00   | 525,00   | 36,00  | 1260,00  |  | 0,00 | 1785,00   |
| 32,00 |  | პლენუმ ბოქსი                                                                                                                | ც     |  | 30,00 | 10,00   | 300,00   | 35,00  | 1050,00  |  | 0,00 | 1350,00   |
| 33,00 |  | გოფირებული იზოლაციური მილი                                                                                                  | მ     |  | 70,00 | 10,00   | 700,00   | 10,00  | 700,00   |  | 0,00 | 1400,00   |
| 34,00 |  | სახარჯი მასალა მოთუთიებული თუნუქის გადამყვანები, სამაგრები და სხვა. სასადილო დარბაზში                                       | კომპლ |  | 1,00  | 0,00    | 0,00     | 700,00 | 700,00   |  | 0,00 | 700,00    |
| 35,00 |  | სვენტილაციო ცხურების და გოფირებული მილების დემონტაჟი, არსებული სვენტილაციო არხების დიაგნოსტიკა და პროფილაქტიკური სამუშაოები | კომპლ |  | 1,00  | 1000,00 | 1000,00  |        | 0,00     |  | 0,00 | 1000,00   |
| 36,00 |  | სულ ჯამი                                                                                                                    |       |  |       |         | 21491,00 |        | 40789,15 |  | 0,00 | 62280,15  |
| 37,00 |  |                                                                                                                             |       |  |       |         |          |        |          |  |      |           |
| 38,00 |  | სატრანსპორტო ხარჯი (მასალიდან)                                                                                              | 0,03  |  |       |         |          |        |          |  |      | 1223,67   |
| 39,00 |  |                                                                                                                             |       |  |       |         |          |        |          |  |      |           |
| 40,00 |  | სულ ჯამი                                                                                                                    |       |  |       |         |          |        |          |  |      | 63503,82  |
| 41,00 |  | ზედნადები ხარჯები - ხელფასიდან                                                                                              | 0,08  |  |       |         |          |        |          |  |      | 5080,31   |
| 42,00 |  | ჯამი                                                                                                                        |       |  |       |         |          |        |          |  |      | 68584,13  |
| 43,00 |  | სახარჯთაღრიცხვო მოგება                                                                                                      | 0,08  |  |       |         |          |        |          |  |      | 5486,73   |
| 44,00 |  | ჯამი                                                                                                                        |       |  |       |         |          |        |          |  |      | 74070,86  |
|       |  |                                                                                                                             |       |  |       |         |          |        |          |  |      |           |
|       |  | სულ გათბობა გაგრილება I-II თავი                                                                                             |       |  |       |         |          |        |          |  |      | 140388,02 |

შპს "ამრ"  
დირექტორი

ილია ედიბერიძე

**საქართველოს ოლუპირებულ ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო  
ლოკალურ რესურსული ხარჯთაღრიცხვა № 4  
შიდა ელექტრო სამინტაჟო სამუშაოები**

**სულ ღირებულება      122 264,19      ათ.ლარი**

| №<br>№ | ნომერ-<br>შიფრი  | სამუშაოებისა და დანახარჯების<br>დასახელება                                                     | განზ-ბა | რაოდენობა     |       | ღირებულება ლარი |        |          |        |           |      | მთლიანი |
|--------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------|-------|-----------------|--------|----------|--------|-----------|------|---------|
|        |                  |                                                                                                |         | ნომტ.<br>ერთ. | საპრ. | ხელფასი         |        | მასალები |        | მექანიზმი |      |         |
|        |                  |                                                                                                |         |               |       | ერთ.            | სულ    | ერთ.     | სულ    | ერთ.      | სულ  |         |
| 1      | 2                | 3                                                                                              | 4       | 5             | 6     | 7               | 8      | 9        | 10     | 11        | 12   | 13      |
|        |                  | სარდაფის ელ. გამანაწილებელი ფარი                                                               |         |               |       |                 |        |          |        |           |      |         |
| 1      | 21-7-1           | სრულად დაკომპლექტებული მთავარი<br>გამანაწილებელი ფარის ელექტრო-<br>კარადის მონტაჟი ავტომატებით | კმპ.    |               | 1     |                 |        |          |        |           |      |         |
|        | საბაზრ<br>ო      | შრომის დანახარჯი                                                                               | ც       | 6,34          | 6     |                 |        |          |        |           |      |         |
|        | თ.8.14;პ.<br>208 | გარე მონტაჟის ლითონის კარადა<br>დამიწებისა და ნეიტრალის სალტით                                 | ც       | –             | 1     | 100,00          | 100,00 | 352,00   | 352,00 |           | 0,00 | 452,00  |
|        |                  | ფაზების გამანაწილებელი ბლოკი 250ა                                                              | ც       |               | 4     | 10,00           | 40,00  | 52,00    | 208,00 |           | 0,00 | 248,00  |
|        |                  | კონტაქტორი 3X40ა 220ვ                                                                          | ც       |               | 3     | 10,00           | 30,00  | 81,00    | 243,00 |           | 0,00 | 273,00  |
|        | თ.8.14;პ.<br>53  | ავტომატური ამომრთველი MCCB 3x250/25kA                                                          | ცალი    | –             | 1     | 15,00           | 15,00  | 575,00   | 575,00 |           | 0,00 | 590,00  |
|        | თ.8.14;პ.<br>53  | ავტომატური ამომრთველი MCCB 3x125/15kA                                                          | ცალი    | –             | 1     | 15,00           | 15,00  | 315,00   | 315,00 |           | 0,00 | 330,00  |
|        | თ.8.14;პ.<br>53  | ავტომატური ამომრთველი MCB C3X32/10kA                                                           | ცალი    | –             | 4     | 10,00           | 40,00  | 40,00    | 160,00 |           | 0,00 | 200,00  |
|        | თ.8.14;პ.<br>53  | ავტომატური ამომრთველი MCB C1X50/10kA                                                           | ცალი    | –             | 4     | 10,00           | 40,00  | 14,50    | 58,00  |           | 0,00 | 98,00   |

|  |              |                                                                                         |      |      |    |       |        |        |        |  |      |        |
|--|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----|-------|--------|--------|--------|--|------|--------|
|  |              | 1სართულის ელ. გამანაწილებელი ფარი                                                       |      |      |    |       | 0,00   |        | 0,00   |  | 0,00 | 0,00   |
|  | 21–7–1       | ელ. კარადა დამიწებისა და ნეიტრალის სალტით 96 მოდულზე                                    | კომპ | –    | 1  | 50,00 | 50,00  | 330,00 | 330,00 |  | 0,00 | 380,00 |
|  | საბაზრო      | შრომის დანახარჯი                                                                        | კომპ | 5,31 | 5  |       | 0,00   |        | 0,00   |  | 0,00 | 0,00   |
|  | თ.8.14;პ. 53 | ავტომატური ამომრთველი MCB 3x125/10kA                                                    | ცალი | –    | 1  | 5,00  | 5,00   | 230,00 | 230,00 |  | 0,00 | 235,00 |
|  | თ.8.14;პ. 54 | ავტომატური ამომრთველი MCB C3x40/6kA                                                     | ცალი | –    | 2  | 5,00  | 10,00  | 38,00  | 76,00  |  | 0,00 | 86,00  |
|  | თ.8.14;პ. 55 | ავტომატური ამომრთველი MCB C1x16/6kA                                                     | ცალი | –    | 12 | 5,00  | 60,00  | 10,00  | 120,00 |  | 0,00 | 180,00 |
|  | თ.8.14;პ. 56 | ავტომატური ამომრთველი MCB C1x20/6kA                                                     | ცალი | –    | 32 | 5,00  | 160,00 | 10,00  | 320,00 |  | 0,00 | 480,00 |
|  | თ.8.14;პ. 57 | ავტომატური ამომრთველი MCB C1x25/6kA                                                     | ცალი | –    | 8  | 5,00  | 40,00  | 10,00  | 80,00  |  | 0,00 | 120,00 |
|  |              | მოდულური კონტაქტორი 1/20A                                                               | ცალი | –    | 5  | 5,00  | 25,00  | 39,00  | 195,00 |  | 0,00 | 220,00 |
|  |              | სპილენძის დასაპარალელებელი სალტე 3P-63A                                                 | ცალი | –    | 58 | 0,20  | 11,60  | 0,90   | 52,20  |  | 0,00 | 63,80  |
|  |              | სასადილოს ელ. გამანაწილებელი ფარი                                                       |      |      |    |       | 0,00   |        | 0,00   |  | 0,00 | 0,00   |
|  | 21–7–1       | სრულად დაკომპლექტებული მთავარი გამანაწილებელი ფარის ელექტრო-კარადის მონტაჟი ავტომატებით | კმპ. | –    | 1  | 50,00 | 50,00  | 302,00 | 302,00 |  | 0,00 | 352,00 |
|  | საბაზრო      | შრომის დანახარჯი                                                                        | ც    | 5,67 | 6  |       | 0,00   |        | 0,00   |  | 0,00 | 0,00   |
|  |              | ავტომატური ამომრთველი MCCB 3x160/15kA                                                   | ცალი | –    | 1  | 15,00 | 15,00  | 405,00 | 405,00 |  | 0,00 | 420,00 |
|  |              | ავტომატური ამომრთველი MCB C3X32/6kA                                                     | ცალი | –    | 2  | 10,00 | 20,00  | 42,00  | 84,00  |  | 0,00 | 104,00 |
|  |              | ავტომატური ამომრთველი MCB C3X40/6kA                                                     | ცალი | –    | 2  | 10,00 | 20,00  | 42,00  | 84,00  |  | 0,00 | 104,00 |
|  |              | ავტომატური ამომრთველი MCB C1x25/6kA                                                     | ცალი | –    | 7  | 5,00  | 35,00  | 10,00  | 70,00  |  | 0,00 | 105,00 |
|  |              | ავტომატური ამომრთველი MCB C1x32/6kA                                                     | ცალი | –    | 6  | 5,00  | 30,00  | 10,00  | 60,00  |  | 0,00 | 90,00  |

|   |               |                                                         |        |      |              |       |        |        |         |  |      |         |
|---|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------|--------------|-------|--------|--------|---------|--|------|---------|
|   |               | დიფერენციალური ავტომატური ამომრთველი CF25-25/3/003 30mA | ცალი   | –    | 3            | 10,00 | 30,00  | 100,00 | 300,00  |  | 0,00 | 330,00  |
|   |               | დიფერენციალური ავტომატური ამომრთველი CF32-32/2/003 30mA | ცალი   | –    | 3            | 10,00 | 30,00  | 100,00 | 300,00  |  | 0,00 | 330,00  |
|   |               | დიფერენციალური ავტომატური ამომრთველი CF16-16/2/003 30mA | ცალი   | –    | 4            | 10,00 | 40,00  | 68,00  | 272,00  |  | 0,00 | 312,00  |
|   |               | ფაზების გამანაწილებელი ბლოკი 160ა                       | ცალი   | –    | 4            | 10,00 | 40,00  | 49,00  | 196,00  |  | 0,00 | 236,00  |
|   |               | სპილენძის დასაპარალელებელი სალტე 3P-63A                 | ცალი   | –    | 16           | 0,20  | 3,20   | 0,86   | 13,76   |  | 0,00 | 16,96   |
| 3 | 21–18-1       | <b>საკაბელო ქსელს მონტაჟი</b>                           | 100მ   | –    | <b>43,00</b> |       | 0,00   |        | 0,00    |  | 0,00 | 0,00    |
|   |               | შრომის დანახარჯი                                        | კაც-სთ | 13,9 | 597,70       |       | 0,00   |        | 0,00    |  | 0,00 | 0,00    |
|   |               | სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით NYM-J 3x1,5მმ2        | გრძ/მ  | –    | 1000         | 0,20  | 200,00 | 1,55   | 1550,00 |  | 0,00 | 1750,00 |
|   |               | სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით NYM-J 3x2,5მმ2        | გრძ/მ  | –    | 2150         | 0,20  | 430,00 | 2,50   | 5375,00 |  | 0,00 | 5805,00 |
|   |               | სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით NYM-J 3x4მმ2          | გრძ/მ  | –    | 400          | 0,20  | 80,00  | 3,80   | 1520,00 |  | 0,00 | 1600,00 |
|   |               | სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით NYM-J 3x6მმ2          | გრძ/მ  | –    | 300          | 1,50  | 450,00 | 5,74   | 1722,00 |  | 0,00 | 2172,00 |
|   |               | სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით NYM-J 5x4მმ2          | გრძ/მ  | –    | 100          | 1,50  | 150,00 | 7,00   | 700,00  |  | 0,00 | 850,00  |
|   | თ.8.14;პ. 351 | სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით NYM-J 5x6მმ2          | გრძ/მ  | –    | 110          | 1,50  | 165,00 | 9,00   | 990,00  |  | 0,00 | 1155,00 |
|   | თ.8.14;პ. 351 | სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით NYM-J 5x10მმ2         | გრძ/მ  | –    | 60           | 1,50  | 90,00  | 16,20  | 972,00  |  | 0,00 | 1062,00 |
|   | თ.8.14;პ. 400 | სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით NYM-J 5x16მმ2         | გრძ/მ  | –    | 40           | 1,50  | 60,00  | 24,50  | 980,00  |  | 0,00 | 1040,00 |
|   |               | სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით NYM-J 5x25მმ2         | გრძ/მ  |      | 40           | 1,50  | 60,00  | 36,00  | 1440,00 |  | 0,00 | 1500,00 |
|   |               | სპილენძის სადენი 1x50მმ2                                | გრძ/მ  |      | 25           | 1,00  | 25,00  | 11,10  | 277,50  |  | 0,00 | 302,50  |
|   |               | სპილენძის სადენი 1x35მმ2                                | გრძ/მ  |      | 25           | 1,00  | 25,00  | 11,00  | 275,00  |  | 0,00 | 300,00  |
|   |               | სპილენძის სადენი 1x70მმ2                                | გრძ/მ  |      | 25           | 1,00  | 25,00  | 13,20  | 330,00  |  | 0,00 | 355,00  |
|   |               | სპილენძის სადენი 1x16მმ2                                | გრძ/მ  |      | 25           | 1,00  | 25,00  | 4,63   | 115,75  |  | 0,00 | 140,75  |
|   |               | კაბელის დაბოლოება( ბუნიკი) 35მმ2 M8                     | ცალი   |      | 10           | 0,50  | 5,00   | 2,60   | 26,00   |  | 0,00 | 31,00   |

|   |              |                                                                  |       |      |     |       |        |        |         |  |      |         |
|---|--------------|------------------------------------------------------------------|-------|------|-----|-------|--------|--------|---------|--|------|---------|
|   |              | კაბელის დაბოლოება( ბუნიკი) 16მმ2 M8                              | ცალი  |      | 20  | 0,50  | 10,00  | 1,80   | 36,00   |  | 0,00 | 46,00   |
|   |              | კაბელის დაბოლოება( ბუნიკი) 25მმ2 M8                              | ცალი  |      | 10  | 0,50  | 5,00   | 2,30   | 23,00   |  | 0,00 | 28,00   |
|   |              | კაბელის დაბოლოება( ბუნიკი) 25მმ2 M8                              | ცალი  |      | 10  | 0,50  | 5,00   | 4,33   | 43,30   |  | 0,00 | 48,30   |
| 4 | 21-23        | ელექტროფურნიტურის მონტაჟი                                        | ცალი  | -    |     |       | 0,00   |        | 0,00    |  | 0,00 | 0,00    |
|   | საბაზრო      | შრომის დანახარჯი                                                 | ც     | 1,56 |     |       | 0,00   |        | 0,00    |  | 0,00 | 0,00    |
|   | თ.8.14;პ.14  | ფარული მონტაჟის ჩამრთველი ერთკლავიანი                            | ცალი  | -    | 10  | 12,00 | 120,00 | 4,70   | 47,00   |  | 0,00 | 167,00  |
|   | თ.8.14;პ.15  | ფარული მონტაჟის ჩამრთველი ორკლავიანი                             | ცალი  | -    | 5   | 12,00 | 60,00  | 6,00   | 30,00   |  | 0,00 | 90,00   |
|   |              | ფარული მონტაჟის როზეტი დამიწებით 2P+E-16A,                       | ცალი  | -    | 60  | 12,00 | 720,00 | 6,00   | 360,00  |  | 0,00 | 1080,00 |
|   | თ.8.14;პ.237 | იატაკის სამონტაჟო კოლოფის როზეტი დამიწებით 2P+E-16A,             | ცალი  | -    | 53  | 6,00  | 318,00 | 7,90   | 418,70  |  | 0,00 | 736,70  |
|   | თ.8.14;პ.240 | იატაკის კოლოფი (კომპლექტი) 8 მოდულზე                             | ცალი  | -    | 16  | 20,00 | 320,00 | 105,00 | 1680,00 |  | 0,00 | 2000,00 |
|   |              | ჩარჩო 1 ადგილიანი                                                | ცალი  | -    | 18  | 0,00  | 0,00   | 1,40   | 25,20   |  | 0,00 | 25,20   |
|   |              | ჩარჩო 2 ადგილიანი                                                | ცალი  | -    | 25  | 0,00  | 0,00   | 2,12   | 53,00   |  | 0,00 | 53,00   |
|   |              | ჩარჩო 3 ადგილიანი                                                | ცალი  | -    | 14  | 0,00  | 0,00   | 3,15   | 44,10   |  | 0,00 | 44,10   |
|   |              | გამანაწილებელი კოლოფი                                            | ცალი  | 1,2  | 45  | 8,00  | 360,00 | 2,50   | 112,50  |  | 0,00 | 472,50  |
|   |              | ბეტონის კედელში სამონტაჟო კოლოფი                                 | ცალი  |      | 75  | 0,50  | 37,50  | 0,50   | 37,50   |  | 0,00 | 75,00   |
|   |              | გადასაბმელი მრავალწვერა სადენებისთვის, 4მმ²/1,5მმ²/2,5მმ² კვეთზე | ცალი  |      | 150 | 0,10  | 15,00  | 0,45   | 67,50   |  | 0,00 | 82,50   |
|   |              | გოფირებული არაჰალოგენური უწვადი მილი დ20                         | მეტრი |      | 300 | 0,10  | 30,00  | 0,40   | 120,00  |  | 0,00 | 150,00  |
|   |              | იატაკის ლითონის საკაბელო არხი 38X150                             | მეტრი |      | 85  | 3,00  | 255,00 | 17,50  | 1487,50 |  | 0,00 | 1742,50 |
|   |              | იატაკში არხის დონის ფიქსატორი                                    | ცალი  |      | 240 | 0,00  | 0,00   | 4,00   | 960,00  |  | 0,00 | 960,00  |
|   |              | იატაკში არხის შემაერთებელი                                       | ცალი  |      | 30  | 0,00  | 0,00   | 11,00  | 330,00  |  | 0,00 | 330,00  |
|   |              | იატაკის საკაბელო არხის 90 გრადუსიანი კუთხე                       | ცალი  |      | 10  | 5,00  | 50,00  | 27,20  | 272,00  |  | 0,00 | 322,00  |
|   |              | იატაკის საკაბელო არხის T-სებრი შემაერთებელი                      | ცალი  |      | 34  | 5,00  | 170,00 | 30,00  | 1020,00 |  | 0,00 | 1190,00 |
|   |              | ლითონის საკაბელო არხი 150x60                                     | მეტრი |      | 20  | 3,00  | 60,00  | 10,50  | 210,00  |  | 0,00 | 270,00  |

|   |         |                                                                |       |     |        |        |         |         |          |  |      |          |
|---|---------|----------------------------------------------------------------|-------|-----|--------|--------|---------|---------|----------|--|------|----------|
|   |         | ლითონის საკაბელო კიბე 200x60                                   | მეტრი |     | 6      | 3,00   | 18,00   | 17,30   | 103,80   |  | 0,00 | 121,80   |
|   |         | ლითონის საკაბელო არხის ჭერის სამაგრი                           | კომპ  |     | 20     | 5,00   | 100,00  | 17,00   | 340,00   |  | 0,00 | 440,00   |
|   |         | დამხმარე სამონტაჟო მასალა(თასმა, ხრახნი, დუბელი და ა.შ)        | კომპ  |     | 1      | 50,00  | 50,00   | 185,00  | 185,00   |  | 0,00 | 235,00   |
| 5 | 21-26-6 | სანათების მონტაჟი                                              | ც     | -   | 180,00 |        | 0,00    |         | 0,00     |  | 0,00 | 0,00     |
|   | საბაზრო | შრომის დანახარჯი                                               | ც     | 1   | 180    |        | 0,00    |         | 0,00     |  | 0,00 | 0,00     |
|   |         | ამსტონგის ტიპის დიოდური სანათი 600*600                         | ცალი  |     | 151    | 12,00  | 1812,00 | 45,00   | 6795,00  |  | 0,00 | 8607,00  |
|   |         | ჩაფლული მრგვალი დიოდური სანათი 9w (პანდუსი)                    | ცალი  |     | 12     | 12,00  | 144,00  | 10,70   | 128,40   |  | 0,00 | 272,40   |
|   |         | ჩაფლული მრგვალი დიოდური სანათი 18w(სველი წერტილი)              | ცალი  |     | 8      | 12,00  | 96,00   | 16,50   | 132,00   |  | 0,00 | 228,00   |
|   |         | სანათი სავაკუაციო ნიშნით EXIT                                  | ცალი  |     | 9      | 12,00  | 108,00  | 33,75   | 303,75   |  | 0,00 | 411,75   |
|   |         | სხვა მასალები                                                  | ლარი  | 1,1 | 198,00 | 10,00  | 1980,00 | 9,30    | 1841,40  |  | 0,00 | 3821,40  |
| 4 | 21-23   | ფასადის შუქ-დიოდური მნათის მოწყობა                             | გრძ/მ |     | 620,00 |        | 0,00    |         | 0,00     |  | 0,00 | 0,00     |
|   | საბაზრო | -შრომის დანახარჯი                                              | მ     | 1   | 620    |        | 0,00    |         | 0,00     |  | 0,00 | 0,00     |
|   |         | პროექტორი დიოდური ნათებით 1000ვტ., 20000-22000ლმ, 3000კელ IP65 | ცალი  |     | 15,00  | 100,00 | 1500,00 | 2400,00 | 36000,00 |  | 0,00 | 37500,00 |
|   |         | პროექტორი დიოდური ნათებით 250ვტ., 10000ლმ, 3000კელ IP65        | ცალი  |     | 12     | 50,00  | 600,00  | 290,00  | 3480,00  |  | 0,00 | 4080,00  |
|   |         | პლასმასის საკაბელო არხი 25მმx 25მმ                             | მეტრი |     | 20     | 1,00   | 20,00   | 2,20    | 44,00    |  | 0,00 | 64,00    |
|   |         | ლითონის გოფირებული საკაბელო მილი Ø 25                          | მეტრი |     | 100    | 0,50   | 50,00   | 3,05    | 305,00   |  | 0,00 | 355,00   |
|   |         | ლითონის გამანაწილებელი კოლოფი IP 65                            | ცალი  |     | 27     | 12,00  | 324,00  | 11,50   | 310,50   |  | 0,00 | 634,50   |
|   |         | სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით NYM-J 3x2,5მმ2               | მეტრი |     | 200    | 0,20   | 40,00   | 2,50    | 500,00   |  | 0,00 | 540,00   |
|   |         | სპილენძის კაბელი ორმაგი იზოლაციით NYM-J 5x4მმ2                 | მეტრი |     | 300    | 1,50   | 450,00  | 6,70    | 2010,00  |  | 0,00 | 2460,00  |

[illegible]

|  |  |                                |     |  |  |  |          |  |          |  |      |            |
|--|--|--------------------------------|-----|--|--|--|----------|--|----------|--|------|------------|
|  |  | სულ ჯამი                       |     |  |  |  | 14868,80 |  | 89700,26 |  | 0,00 | 104569,06  |
|  |  |                                |     |  |  |  |          |  |          |  |      |            |
|  |  | სატრანსპორტო ხარჯი (მასალიდან) | 3%  |  |  |  |          |  |          |  |      | 2 691      |
|  |  |                                |     |  |  |  |          |  |          |  |      |            |
|  |  | სულ ჯამი                       |     |  |  |  | 14868,80 |  | 89700,26 |  | 0,00 | 107260,07  |
|  |  | ზედნადები ხარჯები - ხელფასიდან | 40% |  |  |  |          |  |          |  |      | 5947,52    |
|  |  | ჯამი                           |     |  |  |  |          |  |          |  |      | 113207,59  |
|  |  | სახარჯთაღრიცხვო მოგება         | 8%  |  |  |  |          |  |          |  |      | 9056,61    |
|  |  | ჯამი                           |     |  |  |  |          |  |          |  |      | 122 264,19 |

შპს "ამრ"  
დირექტორი

ილია ედიბერიძე

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №5

საქართველოს ოკუპირებულ ტერიტორიებიდან დევნილთა შრომის , ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

2020 წლის II კვარტლის ფასებით

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 37327,1

ლარი

მათ შორის ხელფასი 8840,0

ლარი

| №  | ნორმატი<br>ული<br>საფუძვე<br>ლი | ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება                                                            | განზ.    | რესურსი      |              | ხელფასი      |             | მასალა       |          | მექანიზმები  |             | ჯამი  |
|----|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|--------------|--------------|-------------|--------------|----------|--------------|-------------|-------|
|    |                                 |                                                                                       |          | ერთეუ<br>ლზე | სულ          | ერთ.<br>ფასი | სულ<br>ფასი | ერთ.<br>ფასი | სულ ფასი | ერთ.<br>ფასი | სულ<br>ფასი |       |
| 1  | 2                               | 3                                                                                     | 4        | 5            | 6            | 7            | 8           | 9            | 10       | 11           | 12          | 13    |
|    |                                 | <b>ვერტიკალური გამწვანება შენობაში</b>                                                | კვ.მ     |              | <b>10,0</b>  |              | 0           | 1560         | 15600    |              | 0           | 15600 |
|    |                                 | შრომითი რესურსები                                                                     | ც        |              | 0,0          |              | 0           |              | 0        |              | 0           | 0     |
|    |                                 | სხვა მანქანები                                                                        | კვ.მ     |              | 0,0          |              | 0           |              | 0        |              | 0           | 0     |
|    |                                 | გამწვანება                                                                            | კვ.მ     |              | 0,0          |              | 0           |              | 0        |              | 0           | 0     |
| 2  | 48-13-2                         | <b>საბორდიურე ბზა – ფოთლოვანი ბუჩქის<br/>დარგვა3X0,3</b>                              | 10 ბუჩქი |              | <b>10</b>    | 20           | 200         | 110          | 1100     |              | 0           | 1300  |
|    |                                 | შრომითი რესურსები                                                                     | კაც/სთ   |              | 0,000        |              | 0           |              | 0        |              | 0           | 0     |
|    |                                 | საბორდიურე ბზა – ფოთლოვანი                                                            | ცალი     |              | 20,000       |              | 0           |              | 0        | 5            | 100         | 100   |
| 5  |                                 | <b>მწვანე მოლის მოწყობა</b>                                                           | კვმ      |              | <b>70</b>    | 15           | 1050        |              | 0        |              | 0           | 1050  |
|    |                                 | შრომითი რესურსები                                                                     | კაც/სთ   |              | 0,000        |              | 0           |              | 0        |              | 0           | 0     |
|    |                                 | ორგანული სუბსტრაქტის დაყრა 2უბ.მ. 60%-<br>იანი ჯდომით                                 | კუბ.მ.   |              | 2,00         |              | 0           | 100,00       | 200      | 50,00        | 100         | 300   |
|    |                                 | მოლის თესლი                                                                           | კგ       |              | 1,000        |              | 0           | 20           | 20       |              | 0           | 20    |
| 9  |                                 | <b>სარწყავი სისტემის მოწყობა</b>                                                      | გრძ/მ    |              | <b>300</b>   | 12           | 3600        | 15,00        | 4500     | 0,3          | 90          | 8190  |
|    |                                 | შრომითი რესურსები                                                                     | კაც/სთ   |              | 0,000        |              | 0           |              | 0        |              | 0           | 0     |
|    |                                 | სარწყავი სისტემა                                                                      | კომპ     |              | 300,000      |              | 0           |              | 0        |              | 0           | 0     |
|    | საბაზრო                         | გამწვანების პერიმეტრზე არსებული<br>ფილების გაწმენდა და დაზიანებული<br>ფილების აღდგენა | კვმ      |              | 50,000       | 30           | 1500        | 20           | 1000     |              | 0           | 2500  |
| 10 |                                 | <b>შენობის მიმდებარე ტერიტორიის<br/>გამწვანება</b>                                    | კვ/მ     |              | <b>165,0</b> |              | 0           |              | 0        |              | 0           | 0     |
|    |                                 | მწვანე მოლის მოწყობა                                                                  | კვ.მ     |              | 166,0        | 15           | 2490        |              | 0        | 2,0          | 332         | 2822  |

|  |         |                   |        |  |     |  |         |      |          |      |        |          |
|--|---------|-------------------|--------|--|-----|--|---------|------|----------|------|--------|----------|
|  | 48-18-7 | შრომითი რესურსები | კაც/სთ |  | 0,0 |  | 0       |      | 0        |      | 0      | 0        |
|  |         | ხხვა მანქანები    | ლარი   |  | 0,0 |  | 0       |      | 0        | 30,0 | 0      | 0        |
|  |         | მოლის თესლი       | კგ     |  | 6,0 |  | 0       | 20,0 | 120      |      | 0      | 120      |
|  |         | ჯამი              |        |  |     |  | 8840,00 |      | 22540,00 |      | 622,00 | 32002,00 |
|  |         | ზედნადები ხარჯები | 8%     |  |     |  |         |      |          |      |        | 2560,16  |
|  |         | ჯამი              |        |  |     |  |         |      |          |      |        | 34562,16 |
|  |         | გეგმიური მოგება   | 8%     |  |     |  |         |      |          |      |        | 2764,97  |
|  |         | ჯამი              |        |  |     |  |         |      |          |      |        | 37327,13 |

შპს "ამრ"  
დირექტორი

ილია ედიბერიძე